

Algemene informatie

Aanbesteding: Brugbediening Vechtbruggen SV
Aanbestedende Dienst: Gemeente Stichtse Vecht
Referentie: 370571

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Aanbestedingsleidraad 1.2.3 Gewenste Situatie

Vraag:

In de aanbestedingsleidraad 1.2.3 gewenste situatie geeft u aan dat optioneel: 1 november t/m 31 maart beschikbaarheid op oproepbasis; binnen 24 uur op de aangevraagde bedieningstijden aanwezig zijn.

Indien er geen vooraf duidelijkheid verschaft kan worden, is het voornemen deze optie in dit contract toe te passen? Zo ja, wanneer en hoever van te voren krijgt de opdrachtnemer dit te weten en is deze te weigeren door de opdrachtnemer?

Antwoord:

Deze werkzaamheden zijn optioneel onderdeel van de raamovereenkomst. Opdrachtgever kan deze werkzaamheden optioneel uitvragen, dit zal alleen plaatsvinden indien Opdrachtgever zelf geen invulling kan geven aan de betreffende dienst op dat moment. Indien Opdrachtgever deze dienst uitvraagt, dient Opdrachtnemer deze werkzaamheden uit te voeren, weigeren is niet toegestaan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Brugbediening

Beantwoord op: 18 dec. 2024

Ref.nr.	Onderwerp:
---------	------------

2

Aanbestedingsleidraad 1.2.3 Gewenste Situatie

Vraag:

In de aanbestedingsleidraad 1.2.3 gewenste situatie geeft u aan dat optioneel: 1 november t/m 31 maart beschikbaar op oproepbasis; binnen 24 uur op de aangevraagde bedieningstijden aanwezig zijn.

Is het mogelijk dat de opdrachtgever hierover duidelijkheid verschaf of dit (oproep)werk wel of niet door de opdrachtnemer moet worden verzorgd voordat er een inschrijving plaatsvindt?

Antwoord:

Deze werkzaamheden zijn optioneel onderdeel van de raamovereenkomst. Opdrachtgever kan deze werkzaamheden optioneel uitvragen, dit zal alleen plaatsvinden indien Opdrachtgever zelf geen invulling kan geven aan de betreffende dienst op dat moment. Indien Opdrachtgever deze dienst uitvraagt, dient Opdrachtnemer deze werkzaamheden uit te voeren, weigeren is niet toegestaan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brugbediening

Beantwoord op:

18 dec. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 1.2.3 Gewenste Situatie

Vraag:

In de aanbestedingsleidraad 1.2.3 gewenste situatie geeft u aan dat optioneel: 1 november t/m 31 maart beschikbaar op oproepbasis; binnen 24 uur op de aangevraagde bedieningstijden aanwezig zijn.

U geeft daarin aan dat dit een optioneel is. Is dit optioneel vanuit u als opdrachtgever of ook optioneel vanuit ons als opdrachtnemer?

Antwoord:

Deze werkzaamheden zijn optioneel onderdeel van de raamovereenkomst. Opdrachtgever kan deze werkzaamheden optioneel uitvragen, dit zal alleen

plaatsvinden indien Opdrachtgever zelf geen invulling kan geven aan de betreffende dienst op dat moment. Indien Opdrachtgever deze dienst uitvraagt, dient Opdrachtnemer deze werkzaamheden uit te voeren, weigeren is niet toegestaan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brugbediening

Beantwoord op:

18 dec. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijlage 1- Programma van Eisen 7. Personeel nr. 58

Vraag:

In het programma van eisen 7. Personeel nr. 58 geeft u aan dat de geldende huisregels moeten worden gevolgd in een gebouw van de Gemeente Stichtse Vecht.

Kunt u deze huisregels ter beschikkingstellen aan de inschrijvers?

Antwoord:

Opdrachtgever heeft eis 58 aangepast en de verwijzing naar Bijlage 7 Huisregels SV toegevoegd. Opdrachtgever heeft Bijlage 5 Programma van Eisen versie 1.1 en Bijlage 7 Huisregels SV toegevoegd in TenderNed.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brugbediening

Beantwoord op:

18 dec. 2024

Ref.nr.
5

Onderwerp:

Bijlage 1- Programma van Eisen 2. Dienstverlening nr. 20

Vraag:

In het programma van eisen 2. Dienstverlening nr. 20 geeft u aan dat de bedieningstijden marginaal kunnen wijzigen.

Kunt u aangeven waar de Gemeente aan denkt hierin qua tijden om dit concreet te maken? En op welke termijn verwacht u dit te doen? Indien dit nog niet bekend is, hoever van te voren krijgt de opdrachtnemer dit te weten?

Antwoord:

Op dit moment kan Opdrachtgever dat niet aangeven. Opdrachtgever zal wijzigingen minimaal 2 maanden voor ingaan van de wijzigingen dit communiceren met Opdrachtnemer. Opdrachtgever heeft eis 20 aangepast in Bijlage 5 Programma van Eisen en versie 1.1 toegevoegd in TenderNed.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brugbediening

Beantwoord op:

18 dec. 2024

Ref.nr.
6

Onderwerp:

Bijlage 1- Programma van Eisen 2. Dienstverlening nr. 15

Vraag:

In het programma van eisen 2. Dienstverlening nr. 15 geeft u de opleidingseisen weer.

Dit zijn echter termen en opleidingen die niet meer gegeven worden door het NNVO.

Dit is tegenwoordig:

Vooropleiding

Basisopleiding

Opleiding 1

Opleiding 2

Opleiding 3

Kunt u aangeven welke opleidingseis u verwacht bij de brugbedienaren?
Indien er verschillen zijn bij objecten zien wij graag per object de opleidingseisen.

Antwoord:

Opdrachtgever heeft eis 15 aangepast naar:
De bedienaar dient in het bezit te zijn van het certificaten van de NNVO:
Voor brug 1 t/m 4: Opleiding 2
Voor brug 5 t/m 7: Basisopleiding

Opdrachtnemer dient na gunning van de aanbesteding de certificaten te overleggen aan de Gemeente ter verificatie van de in te zetten bedienaars.
Opdrachtgever heeft eis 15 aangepast in Bijlage 5 Programma van Eisen en versie 1.1 toegevoegd in TenderNed.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Brugbediening

Beantwoord op: 18 dec. 2024

Ref.nr.
7

Onderwerp:

Bijlage 1- Programma van Eisen 2. Dienstverlening nr. 12

Vraag:

In het programma van eisen 2. Dienstverlening nr. 12 geeft u aan het concept rooster voorgelegd te willen ontvangen.

Kunt u aangeven wat u hiermee gaat doen of wilt doen?

Antwoord:

Opdrachtgever wil geïnformeerd worden op welke wijze Opdrachtnemer het rooster invult en Opdrachtgever wil vanuit verantwoordelijkheid m.b.t. opdrachtgeverschap kunnen checken dat Opdrachtnemer voldoet aan de Arbeidstijdenwet.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brugbediening

Beantwoord op:

18 dec. 2024

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bijlage 1- Programma van Eisen 2. Dienstverlening nr. 7

Vraag:

In het programma van eisen 2. Dienstverlening nr. 7 (en indirect 8) geeft u aan dat van de medewerkers een gelding identiteitsbewijs bij de Gemeente Stichtse Vecht moeten hebben ingeleverd.

Gezien de AVG wetgeving omtrent verstrekking persoonsgegevens lijkt ons dit niet te kunnen tenzij er zwaarwegende redenen zijn. Kunt u aangeven waarom in deze dienstverleningsovereenkomst omtrent brugbediening u dit noodzakelijk acht om te hebben/ontvangen?

Antwoord:

Opdrachtgever heeft eis 7 en 8 aangepast naar:

Eis 7: Vanaf het moment van de te werkstelling dient de medewerker van Opdrachtnemer op verzoek van gemeente Stichtse Vecht een geldig identiteitsbewijs te kunnen overleggen.

Eis 8: Vanaf het moment van de te werkstelling dient een medewerker, uit Roemenië, Bulgarije of buiten de EEG, te werk wordt gesteld, op verzoek van gemeente Stichtse Vecht een geldig een kopie van de tewerkstellingsvergunning te kunnen overleggen.

Opdrachtgever heeft Bijlage 5 Programma van Eisen versie 1.1 toegevoegd in TenderNed.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Brugbediening

Beantwoord op: 18 dec. 2024

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Bijlage 1- Programma van Eisen 1. Algemeen nr. 5

Vraag:

In het programma van eisen 1. Algemeen nr. 1 geeft u aan dat er schoonmaakgereedschap aanwezig is.

In de aanbestedingsleidraad wordt aangegeven in 1.2.3 Gewenste situatie dat het schoonhouden ook behoort tot de dienstverlening.

Kunt u specifiek aangeven wat u hierin verwacht qua schoonmaakwerkzaamheden? Denk aan frequentie maar ook de specifieke werkzaamheden.

Antwoord:

Opdrachtnemer dient als gebruiker van de faciliteiten te zorgen dat sanitair, keuken hygiënisch verantwoord achter gelaten worden voor de eigen werknemers.

Het is Opdrachtnemer zelf te bepalen op welke wijze en frequentie de schoonmaak verzorgd wordt. Zoals aangegeven in Programma van Eisen eis 22 dienen deze werkzaamheden in uw prijs opgenomen te zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Brugbediening

Beantwoord op: 18 dec. 2024

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Bijlage 1- Programma van Eisen 1. Algemeen nr. 1

Vraag:

In het programma van eisen 1. Algemeen nr. 1 geeft u aan dat de overeenkomst een looptijd heeft van 4 jaar en dat de overeenkomst 2 keer

met 1 jaar verlengt kan worden.

In de aanbestedingsleidraad wordt aangegeven in 1.2.5 Contractvorm dat de looptijd 2 jaar is en de overeenkomst 2 keer met 1 jaar verlengt kan worden.

Kunt u aangeven welke de juiste looptijd is?

Antwoord:

Dit moet zijn 2 jaar met optie tot verlenging van 2 x 1 jaar. Opdrachtgever heeft eis 1 aangepast in Bijlage 5 Programma van Eisen en Bijlage 5 als versie 1.1 toegevoegd in TenderNed.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brugbediening

Beantwoord op:

18 dec. 2024